NEKUUA 5. DOPMbI

1. BUAbl ®OPM
2. HA3HAYEHUE N NICTOYHUKU ®OPM
Popmbl AnNA BBoOAA U peAaKTUPOBaHUA AaHHbIX
PopmMbl Ana npocMoTpa
PopmMbl — AMarpamMmbl
Popmbl Ansa auanora
3. CPEOCTBA OJ14 CO30AHUA ®OPM
MacTtepa
KoHcTpyKTOp
OucneTyep KHOMNOYHbIX hopm
4. NOPAOOK CO3AAHUA ®DOPM
Popmbl AnNA BBoAa U pefakTUpoBaHUA
PopmMbl Ana npocMoTpa
JleHTo4YHbIE dhopMbI
[MoagunHeHHble popMbl
dopmbl-gnarpammel
Popmbl Ansa amanora
dopmbl 4515 BBOAA KpUTEpPMEB
KHOMOYHbIE bopMbl
5. CBOWCTBA ®OPMbI
CBouctBa opmMbl 4518 npocMoTpa
CBouncTtBa popMbl AnNA BBOAA U pefakTUpPOBaHUA
6. COPTUPOBKA B ®OPME
7. PUNBTPALUA B DOPME



1. Buabi chopm

dopma B oguH ctonbel

NHoukaTtop
BblOaeneHnsd

Obnactb
BblAeneHns

Kop ToBapa:
HammeHoBaHue:
Kateropwua:

OnucaHue:

MpownssoauTennb:

Jlata NnoCTaBKu:
Konwnuyecrso:

OnToBas UeHa:

Toprosasa HaUeHKa:

CKuMaKa:

ToBapbl ———

EovMHMua namepe

—

3aronoBokK
doopmbl

meHa nonen

1
BOTUHKM MYK.
Byeb

3MMHME, Ha MeXxy, pa3mepbl 41-43

AO "Mopowsa"

01.02.2016
15
400,00p.
25,0%

0,0%

HUA: nap

—

Ha nepsyto
3anucb

CTaHaapTHbIE 3reMeHTbI yripaBrneHus B popmax

Januce: 4

Mownck

Ha npegbiayLuyto |-

[laHHble N3
nonemn

3alnncb

1uns19 f Pl
Cyetuuk ||Ha cnegyrowyto | | Ha nocnegHioto Cospatb
3anucen 3anuncb 3anuncb HOBYO 3anuCb




JleHTO4Haa popma

MmeHa nonen

| E=i | ToBapbl

@oaapa HavmeHoBaHue Kateropwua OnucaHune >

! BOTUHKMN MYH. obyeb 3MMHME, Ha Mmexy, pasmepbl 41-43
2 | asepb CcTpoMmaTepuansl AceHb 2,05%0,84
3 | BaHHa CaHTEeXHWKa 150x60, nnacTrmacca
4 |ytennutens X03TOBapbl ANA OKOH U ABepen
5 | caxap NPOAYKTbI KpacHOAapCKUiA
6 | CnaHubl MY, obyeb TaneaHb, pasm. 42-43
7 | nnnuTKa Kepam. CcTpoMmaTepmansl nTanua, 30x30
8 | ypoeeHb MHCTPYMEHT Kutait, 50 cm
9 | caxap papuHag NPOAYKTbI Benropoackuit

10 | caxap TPOCTHMKOBbBIN NPOAYKTbI TUMaLLEBCKMMA

11 | puc NPOAYKTbI KUTaMCKMUA

\ }
3anucu
[laHHble 13

nonew




[ToouynHeHHas goopma

TOBapr B uoxymcax
MmaBHasa dopma
B 0AuH cTtonbel

MNokynarens AHgpees A

lMpopasey OmuTpresa B.A.

OKYMKH 01.02.2016

ToBapbl B MORYMKax

HaumeHoBaHue

NNIWTKE Kepam. Nog4vnHeHHas

doopma -
NeHToYHas




dopma-gunarpamma

—]

Hunarpam

CTOMMOCTb KyNJIEHHbIX TOBApOB No mecauam, pybnei

3aronoBoK
dopmbl

O aeryer

M anpens

O uone
M uoHb
O man

B mapr

O axeape

O aekabpe

O Hoabpb
M oktabpb
M ceHTabpb

O ¢peepans

Jlerenpa

MNognucm
JaHHbIX




dopma ansa gnanora

3aronoBokK
doopMbl

BeiGop nokynok no nokynarento

Mone co
CMUCKOM Ans
BblbOpa
Kputepus

CBeneHun o NMOKYMNKax

]

Bbibop ToBapa no HaMMeHOBaHUIO

Bei6op nokynok no gare

-

[Nona onga BBoga
Kputepues

e l\ KHonka 3akpbITus
dopmbl




HASHAYEHUE N AICTOYHUKU POPM

dopmbl ANs BBoAA U peaakTUPoBaHUSA AaHHbIX

Tabnuua-
NCTOYHUK \

dopma gn4
BBOAA-

penakTUpOoBaHNS

e I'onynxu-

19

Koz nokynk - Kog ToBa -t lNokynateni - Kbnudec -~ LleHa nokynku - [data nokyr -t

4 OO0 "Anbbe| 10 6.00p

1 AHgpees ATl 5 400,00p

4 Angpees Al B 700.00p

6 AHgpees ATl 1 8.00p

6 MuntoruHa M. 1 8,00p

7 MuntornHa M.C 12 10,50p
15

9 MunroruHa M.C 180.00p
11 MunrornHa M. 2 15,00p
12 MunioruHa M.C 2 6,50p

1 000 "Anbbe) 3 400,00p

2 MunrormHa M. 2 820,00p

13.01.2013
01.02.2013
01.02.2013
01.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
01.03.2013
01.03.2013

=2] Nokynku B80S / penakTuposaHue

Mokynku: BeBoa n peaaktupoBaHue

L} M

4 | »

8 | 23

| =]

e

HaumeHoBaHue yTennuTtens
Mokynatenb 000 "AnbbepT"
Konuyectso 10

LleHa nokynkun 6.00p.
Oatanokynku 13.01.2013




HASHAYEHUE N AICTOYHUKU POPM

3anpoc \

dopma ans npocmoTpa

-3 Croumocts To0Bapos | \

%? KoaTtosapa
HaumeHoBaHWe
Kateropua
OnucaHue
MpouseoauTene
Jata nocraeku
Konuyecreo
LieHa nocTaeku
EAMHULAE M3MEPEHMA
Ckmnaka %
®oTo ToBapa

<[]

Toeapel \

dopma ans
npocMoTpa
=5] Croumocts nokynok /
CtonmocTb MOKYynokK Bcero nokynok 12

/

-0

ﬂ

MNone: |[FENSEETRIE

¥ | UeHa nocraskmn | Koamdecreo

Wma Taéanuel: |Tosapel Tosapel Toeapel
CopTMpoBKa: [no EozpacTaHnio
BIEOA Ha 3KPaH:

Ycnoeue oTéopa:

Croumocte: [LleHa nocraeku]*[Konnyecteo]

Mokynatens Oata nokynkn KonuyecTso ToBapoB CTOMMOCTb MOKYMNKU
Anapees ATl 01.02.2013 3 4147 04p.
AHapees Al 01.05.2013 5 6590,00p
000 "Anbbept” 13.01.2013 1 51,00p.
000 "Anbbept” 01.03.2013 2 3024,00p
000 "Anbbept” 01.05.2013 2 5637,20p
000 "Ankbept” 01.09.2013 3 1208,80p.
Muntorusa M.C. 16.02.2013 5 2842 24p
MuntoruHa M.C 01.03.2013 2 1352,80p
Monos Al 01.07.2013 3 2633.20p
fonop AN 1107 2013 2 240 00n




HASHAYEHUE N AICTOYHUKU POPM

Tabnuua-
NCTOYHUK
Tosapbl

[MogynHeHHasa doopma

15 1 000 "Anbbe|
2 2 MuntormHa M.

2
3
2

|Kon ToBap: - HaumeroBaHue 1| KaTeropua -1\ OnucaHue ~ | Mpoussogutens -~ [
|& 9 caxap paduHag NpoayKTbI MroPOACKUI OO0 "AHTapec"”
| 10 caxap TPOCTHUKOBbII NPOAYKTbI TUNaLWEBCKMIT OO0 "AHTapec”
j\ﬂ 5 caxap NpoayKTb! KpadHoaapckuit OOO "AHTapec”
(G 11 puc NpoAYyKTbI KuTanckuin 00O "AxTapec”
2] 4 yTennuTenb X03TOBapb! [Ns OKOH 1 ABepeit OAQ "Ctpoum camu”
|= 8 ypoBeHb nHCTpymeHT  Kutait, 50 cm OAO "Ctpoum cammn"
|E 14 Bokopesbl oaexaa 3A0 "VIHcTpemeHT"
|® 12 BeTpoBKa ofexaa TallBaHb VN Py6awwkuH
|® 6 cnaHubl Myx 06yBb TaiBaHb, pasm. 42-43 AO "Mopowsa"
|= 7 nnuTKa Kepam. cTpoiimatepuan utanua, 30x30 OAQ "Ctpoum camu”
|® 1 BOTUHKK MyX. 06yBb 31MHUe, Ha Mexy, pasmepbl ¢ AO "Mogowsa"
|& 3 BaHHa CaHTeXHWKa 150x60, nnacTmacca OAQ "Ctpoum camu”
|® 13 cepsu3 YaliHbIi nocyna 45 npegmeToB 4r "®apdop”
| 2 pBepb cTpoiimaTepuan Acexb 2,05%0,84 OAO "Ctpoum camu”
*| (No)
Kog nokynk - Kop ToBa -1 Mokynateni - Konnyec - LleHa nokynku - [ata nokyr +f
19 4 OO0 "Anbbe| 10 6,00p. 13.01.2013
1 1 AHgpees ATl 5 400,00p. 01.02.2013
3 4 AHppees ATl 4 700,00p. 01.02.2013
1 6 AHgpees Al 1 8.00p. 01.02.2013
25 6 MuntornHa M.C 1 8,00p. 16.02.2013
24 7 MuntoruHa M.( 12 10,50p. 16.02.2013]
26 9 MunrornHa M.C 15 180.00p. 16.02.2013
14 11 Muntornxa M. 2 15,00p. 16.02.2013]
33 12 MuntoruHa M.C 6,50p. 16.02.2013

400,00p.  01.03.2013

01.03.2013

Noa4vnHeHHas
dopma

TOBEIprBIIOKYIIKEl?/ LI ;I D ﬁ

HaumeHoBanue

Kareropus

pousBoguTENb

J[lata nocraBku
Konuuecrso

Liena nocrasku

Crkupgra %

IMokynku

|BoTukkm My

[oéyan

"EMMHME, Ha mMexy, pasmepol 41-43

L

‘\AO "Moaowsa"

‘[01.02.2013

15

nap

{400,00p.

[12,00%

|
|
|
|
|
|
|
|

!AHApeeB AN

400,00p.| |

01.02.2013

IOOO "AnbBept"

3 400,00p. | \ 01.03.2013|

ﬂ

820,00p.

Tabnuua-
NCTOYHWUK
[Mokynku




HASHAYEHUE N NICTOYHUKU POPM

dopmbl — AnarpamMmmel

HAwnarpamma
3anpoc C UToramm CTOMMOCTMU MOKYMOK
CTOMMOCTb MOKYMOK no mecsiiam
‘ "jj CToMmocTb noxynoxi\\ \ [onsa cToMMocT NOKYNoK No Mecsilam

[NokynaTtens ~ | Oata nokynku -~ Cour{-Haume - Sum-CToumocTb TOBapoE ~ 6% 2
Annpees AMl. 01.02.2013 3 4 147,04p. 19%
AHgpees AJ1. 01.05.2013 5 6 590,00p S5
000 "Anbbept” 13.01.2013 1 51,00p maHR3
000 "Ansbept” 01.03.2013 2 3.024,00p N
000 "Anbbept" 01.05.2013 2 5637,20p :> Omaii 13
000 "Anbbept" 01.09.2013 3 1 208,80p. . muon 13
Munrorta M.C. 16.02.2013 5 2 842 24p. 12% g o6
MuntoruHa M.C 01.03.2013 2 1.352,80p -
Monos AT. 01.07.2013 3 2 633,20p.
Monos AN 11.07.2013 3 860,00p.
Y MoHomapes 11.08.2013 - 8 669,60p.
Yl MNoHomapes 21.09.2013 b 904,76p.

34%

10



HASHAYEHUE N NICTOYHUKU POPM

dopma ana gmnarnora — rnaBHOE MEHIO

Beopg v pegakTupoBaHue
OaHHbIX

Norynatenu

Toeapbl

NMPOOAAXU TOBAPOB

Mokynku

CocTas NOKYNKK

MpocmoTp AaHHbIX OT1uersl
CeegeHuA 0 TOBapax [oxoa n Hannuyme ToBapos
ToBapbl B NOKYMNKax ToBapbl NO KaTEropmam
CTOMMOCTb NOKYMOK Bbloauya ueka

CroumocTtb KYN/IeHHDbIX
TOBApOB No mecauam

BoiGop TOBapOB M MOKYNOK

3akoHuKnTb paboTty

© Nopyumkos A.H., 2016

11



CPELOCTBA OJid CO3O0AHUNA ®OPM

CosgaHue BHewWwHWe AaHHbIE Pabort

MacTtepa 0 s E

Cnuckn  KOHCTPYKTO
harePoint~  Taéauy

BANLE

Dopma PazgeneHHas Heckonbko
dbopMa  3NEeMEHTOB E’]ADY"HE dopn

Z—] il CBOAHaA AMarpamm

=[] nycras ¢popma

DOpPMEL

1.dopma (dbopma B oanH cTtonbeu,).

2. PasgeneHHasa oopma (popma B oguH cTonbed,
COBMeELLEHHAas ¢ TabnuyHon popmon).

3.HeckonbKko anemeHToB (NneHToYHas dopma).

4.CBoagHas anarpamMmma.
5.[lyctaa dpopma.

6.pyrne qoopmbi.
/.CBogHaga gnarpamma.




CPEOCTBA ANnA CO30AHUA ®OPM
KomaHnpa «pyrue doopmbi»

20 [E B

== == — ] Nycras ¢popma Cee

®opma PazgeneHHaa Heckoneko r= KoHCTpyKTOP
dopma  3nemMeHTOE : dopm

Pexcnm Taganyel

MoaaneHoe JManoroeoe OKHO

U‘j CE0AHaRa Tabauua

13



KOHCTpyKTOp dhopMm

CPELOCTBA OJid CO3O0AHUA ®OPM

—=
=]

ol ol

®opma PasgeneHHan Heckonbko

3NEMEHTOB

CoszgaHue BHEeWHWE JaHHbIE Pa6oTa ¢ 63a3amu JaHHBIX
i e (IE=
Cnuckn  KoHcTpykTOp
harePoint~  Taéauy, dopma
BAnLEl

ﬂ,;l CeoagHas guarpam

- ———

j Mycras dopma

% Opyrue popmet ~
Dopmel

KoHcTpykTOp
dopm

MNoanucm

=2| Mokynku BBOA W penaxmposaune\

& 3aronosok GopMEi

I'lty(ynku: BBoa U pegaktTupoBaHue

=Count()

>| PI|

I4 4

" | 23 %9'

& BepxHUI KONOHTUTYA

| CBo6ogHoe none |

ﬂ

>\@@13ch BaHHEIX

(Haﬁmenoaaﬂue Koa ToBapa

[I’loxynarenb

[
[KOHM‘-IeCTBO

|ueHa MOKYMKKN

|ﬂara MOKY KK

& HUKHUIA KONOHTUTYA

Mokynatens
KonuyecTtso
LleHa nokynku

[ata noKynku

I Mons co

CMNCKamMn

[Mong nctodyHuka

& Mpumeyadue Gopmel

14



CPELOCTBA OJid CO30AHUA ®OPM

NHCTPYMEHTbI KOHCTPYKTOpa hopMm

Bknagka KoHcTpyKTOp

W 8u6parb'

] A NLCl F =S | = =
ab JOKX

EigEe s @0 |2 =R _?KB,wer..ieHTbl ActiveX

3NEMEHTHI YNIPABAEHWA

:2\ Wcnonb30BaTh MacTepa |

Mone Haanuce KHONKa

Bknagka Ynopsapouutb

YHCTPYKTOP YRNopaao4nTs
OF Mo cetke T Ceepxy j E] no pasmepy AaHHBIX L N0 y3amM ceTku I By {la PacnpeAenTs Mo roprusoHTanm =
= Cnesa Wl CHuzy 3] no camomy seicokomy |24 no camomy wupokomy = - BENMYNTE MHTEPBAN NO FOPU30HTaN ,
g Mpueaska . Ha nepeanuit Ha sagHuil _ 2
=| Cnpaea v =] no camomy Huskomy M no camomy yzkomy P A S YMEHBWWTE MHTEPEAA N0 FOPUSOHTAAN &=
BripasHWBaHue Pasmep MonoxeHwne

15



CPELOCTBA OJid CO30AHUA ®OPM

[lncnetyep KHOMOYHbIX OPM

Bknagka PaboTa ¢ 6a3amu gaHHbIX — [pynna komaHg PaboTta ¢ 6a3amu gaHHbIX —
KomaHga incnetyep KHOMOYHbIX ¢hopm)

bie PaGoTa ¢ Bazamu JaHHEIX
jg %f CrpaHuua ceolicTs 24 Apxusapuyc n:bi 1 == ._;'j ANcneTyep KHONOYHEIX GopM ‘1;_,“?
=N= - T P o T
T3 3aEMCUMOCTU OBBEKTOE | o9 AHaAWS BHICTPOAEACTENA || 3 v (§* 3aWNPpPoEaTE MAaponen iEs
Cxema ' : - SQL bBaza gaHHEIX AducneTaep e % Cosgate
AAHHEIX MaHens cooBEHUA F Aranus Tabamue Server Access CEAZAHHEY TaBAWL &9 HIACTPONKM ¥ ACCDE
[MoKa3aTe WK CKPEITh AHanuz MepeMecTUTh AaHHBIE PaGoTa ¢ 6azamu gaHHBIX

“2| Kxonouwas popma

baza aaHHbix [Tokynkuy

i 1 Bsoa v peaaxkTuposaHue TOBapos

OduarpammMa CTOMMOCTM NOKYNOK MO MECALEaM

ToBapb! B NOKYNKax

33K0H4YMTE paboTy

[MaBHOE MeHI0, CO3A4aHHOe C NMOMOLLIbIO AucrneTyepa KHOMoYHbIX doopm  *°



NMOPAOOK CO3AAHUA ®OPM

[Mopsagok co3ganus popmbl ANS BBOAA-pedakTUPOBaHUSA

Tabnuua dopma B KoHcTpykTOp [oTOBas
OAOVH doopm doopma
:> cTonbey
4\>
E—— —

Hagnucum KHonku Y  OdopmneHnue



NMOPAOOK CO3AAHUA ®POPM

dopma onsa BBoOA 1 peaakTMpOBaHUS TOBapOB

dopma, cosgaHHas
MacTepoMm

dopma nocne
KOHCTpYKTOpa

—=| Toapsl

Kop Toeapa:
HaumeHoBaHue:
Kareropwua:

OnucaHue:

MNpoussoautenn:

Jara nocraBku:
Konwnuecrso:
OnToBaA ueHa:
ToproBana HaleHKa:

CKuaka:

EQUHMLE M3MEPEHUA:

/

a
BOTUHKM MYK.
obysb

3MMHME, Ha Mexy, pasmepbl 41-43
AO "Mogowsa"

01.02.2016
15
400,00p.
25,0%
0,0%

nap

5| Tosapbr: BBOA M péanuponauue

ToBapbl: BBOA 1 peJaKTUPOBaHKE

Bcero ToBapos 19 7] ‘ 4 ‘ » ’ M ‘

b #

" |

)

HaumeHoBaHue

Kateropua 0bysb

Onucanue 3MMHUe, Ha Mexy, pasmepbi 41-43
Mpou3Bogutens AO "Mogowea"

[lata nocTaBku 01.02.2016

Konuyecrso 15

OnToBas LeHa 400,00p.

Toprosas HaleHKa 25,0%

CKugka 0,0%

EAVHMLA U3MepeHua nap

18




NMOPAOOK CO3AAHUA ®POPM

[Topsagok co3gaHna dpopmbl Ans npocMoTpa

3anpoc JleHTOYHaZA KoHcTpyKkTOp [oTOBagd
dopma doopm dopma

Hagnuen — KHonkw 3Y  Odpopmnenue



NMOPAOOK CO3AAHUA ®OPM

dopma ana npocmotpa CTOMMOCTb MOKYMNOK

dopma, cosgaHHasa

MacTepom

dopma nocne
KOHCTpPYKTOpa

El flentouHan tbopmaa\h

/

—=|] CTOMMOCTb MOKYMOK

Morynatesns
AHopees AJN.
AHgpees AJL.
vOOO "AnsBept”
000 "Ansbept"
000 "Ansbept"
000 "Anbbept"
bl'lwmorMHa M.C.
MunrormHa M.C.
Monos A.M.
bﬂonos A.l.

4YM NMoHomapes

Y MoHomapes

JlaTta NoKynku

v 01.02.2013
v 7 01.05.2013
v> 13.01.2013
v 01.03.2013
v 01.05.2013
v ‘ 01.09.2013
vA 16.02.2013
v 01.03.2013
v 01.07.2013
v . 11.07.2013
v- 11.08.2013

v 21.09.2013

Count-HanmeHoBaHue

3

5

Sum-CroumocTte TOBapoB
4147,04p.
6 590,00p.

51,00p.

3 024,00p.
5637,20p.
1208,80p.
2842,24p.
1352,80p.
2633,20p.
860,00p.
6 669,60p.

304,76p.

=5] Croumocts nokynok .

/

CroumocTb MOKYyNnokK

Bcero nokynok 12

-0 [

MokynaTtenb Oata nokynkun Konuyectso ToBapoB CTOMMOCTb MOKYMNKN
01.02.2013 3 4147 04p
AHapeeB ATl 01.05.2013 5 6590,00p
000 "Anbbept" 13.01.2013 1 51,00p.
000 "Ankbept" 01.03.2013 2 3024,00p.
000 "Anbbept" 01.05.2013 2 5637,20p
000 "Ansbept" 01.09.2013 3 1208,80p.
MuntoruHa M.C. 16.02.2013 5 2842 24p
MuntoruHa M.C. 01.03.2013 2 1352,80p.
Monos ATl 01.07.2013 3 2633,20p.
Monos ATl 11.07.2013 3 860,00p.
Ur MoHomapes 11.08.2013 4 6 669,60p
Ur MNMoHomapes 21.09.2013 5 904 76p

20




NMOPAOOK CO3OAHUA ®POPM

[Topagok co3gaHna nogyMHeHHOU oopMbl
Bbi6op ucmo4yHUKo8 ¢hopmabl

£ Cxema AaHHBIX

Tos )
[oBapbl = S
aF CocTNB NOKyNKu . Mokynk
Y 7
oniep noknn . ¥ Hgrep nokynk
okynatenb

¥ KopToBsapa
HaumeHoBaHue

\ rrJ

KATErOp Konn4yecrso Mpoaasey

Onucarue JaTta nokynku

MpoussoauTens DuznYyeckoe anMuo
Jata nocraeku

Konu4yecrso

OnToBas ueHa

Toproeaa HaueHka

Cknaka

EaMHMLA U3MepeHuns

= ®oTo TOBapa

®oTo Toeapa.FileData
®oTo ToBapa.FileName
®oTo ToeBapa.FileType

[MogumHeHHas opma no Tabnuuam Toapbl — CocTaB NOKYMKU
[MogunHeHHas goopma rno Tabnuuam Nokyrnkmn — CoctaB MOKYMKu
[MogunHeHHas goopma rno Tabnuuam lNokynarenu — Nokynku



NMOPAOOK CO3OAHUA POPM

[Topsagok co3gaHusa nogYnMHeEHHON dopMbl

Tabnuua1
E::>, MacTep dopm
KoHcTpyKkTOp [oTOBad
doopm dopma
—— —
Tabnuya2
>

Haanucu KHonku OdopmneHne



NMNOPAOOK CO3O0AHUA POPM

[MogunHeHHasa doopma

dopma, cosgaHHasa
MacTepOoM

Cruaka % £
| e

HavmedosaHve | ERClafeElnlEEYs
Kateropua ]npOAyKTbl
OnucaHue Genropoackuin

MpouasoauTens |000 "AHTapec”

[ata nocrasku |01.01.2012

Konuyectso 1500

LieHa nocTaexu 129,50p.

EQuHMUa uamepe lxr

MorynKK

[Munioryma m.C. 180,00p.[[ _

|AHapees A.71. v Bl 180,00p. [

[Monos 4.1 v El 100,00p. | [

[4n Mloromapes v Ell 180,000.|[
Sanuce: 4 {16 | v Wb [ NHer punstpa [Monee | [ 4 i)

I

dopma nocne
KOHCTPYKTOpa

HaummeHoBaHue

Kateropusa

Onucauune

Npowussogutens
Jata nocrasku
Konuuecrso

LieHa nocrasgku

Crupka %

IMNokynku

7
ToBapbl B IOKynKax v l y |

iﬁOTVIHKVI MY,

E
|

[o6yab

3MMHME, Ha Mexy, pasmepbl 41-43

{AO "Mogowea"
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NMOPAOOK CO3AAHUA ®OPM

dopmbl-guarpammbl
CospgaHue — Popmbl — lNyctaa dopma

m A(l &] B BN _—J; — - i,\; Bri6paTts |

A M 'S =~ %% lo.\ Wcnons308aTh MacTepa|
Mone Hagnuce KHonka T S '
E e s@ 0 & 5 3€3nementn ActiveX

3NEeMEHTE YNIPABNEHMNA

| BCTaeuTe Anarpammy I

4%

12%

CTOMMOCTb KyM/IEHHbIX TOBApOB No Mecauam, pybnei

[TycTaa popma [Nuarpamma, co3gaHHas Y «BcTtaButb

anarpammy
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NMNOPAOOK CO3OAHUA ©OPM
dopmbl ona gnanora - gopma 4ngd BBoaa KpUtepues

1. Co3natb NycTyro—
q)ﬂ%%ﬂ doopma

e
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NMOPAOOK CO3AAHUA ®POPM

KHonoyHaa dpopma — rmaBHOE MEHIO

1. Co3gatb nycTyto oopmy.

2. B kOHCTpYKTOpPE NocTaBuUTb B OpMYy HEODXOANMbIE ANIEMEHTHI
ynpaBneHnst — KHOMKK, CINCKN, TEKCTbI 1 T.M.

3. NpncoeanHnNTb K KHOMKaM COOTBETCTBYIOLLME OENCTBUS - OTKPbITUE

doopM nnm OTYETOB, KOMaHAbI.

Beopa v pefakTupoBaHue Mpocmor P AaHHbIX Otuetbl
AaHHbIX
Moryn
y | CeefeHuA 0 ToBapax I [loxoa v Hannuve ToBapoe |
Tosapbl I ToBapbl B NOKyNKax ‘ ToBapbl N0 KaTeropuam l
> Mokynku | CTOMMOCTb MOKYMNOK [ Bblaaua ueka ‘
Cocras Mok YAKA I CTonmocCTb K YN/IEHHDIX

TOBapOoOEB N0 mecauam

BbiGop TOBapOB M MOKYNOK l

oHYMTb paboty }
© Mopyuukos A.H., 2016




CBOUCTBA ®OPMbI

[Tony4yeHne cTpaHuLbl CBOUCTB B KOHCTPYKTOPE

BbigeneHa Bcs
dopma

- MPaBOW KHOMKON MbILLW:

2] Cnucok Tosapos
\ - pos

R R T T R

Pexum Gopmel

Pexcm MakeTa

K TOBapoB

KoHcrpykTop

CEOAH ie TOBapa, BKN4arw
- Kar
{ QBpadoTka COBEITUI... pine b
4| =] Mepexoael..
i
(" Ceoiictea )
= HaTteropwu

J & Mpumedarue Gopuel

- KOMaHOOW «CTpaHnLa CBONCTBY:

ible PaboTa ¢ 6a3aMn JaHHLIX KoHcrpykTop Ynopsago4uts

9 3 % - = = 2 - (SaBaspats] [
e LUy _‘J ] 3aronosox W A(l ] BN S (= = ‘w BLi6paTs| 7 D:}‘J
= - [*) Homepa crpanuy BOMESES =] i':\ Wenonssosate Manepa}‘ Ik

3M6aema = Mone Haanuce KHonka

[8) Aata v epems B [ﬁ @ 50 =&

3neMeHTE yNpaBneHns

:_,3 :5( 3nemeHTel ActiveX

CeTtka

Aobacvie CTpaHuua .

R MpocmoTpeTs Koa
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“ENCAMCOK TOBapos \\
O R R R R O N R R R N R R R R R I R R R IR - TR RE Y
¥ 3aronosok Gopmel

Crpanuua csoicrs (Alt+ENTER)

OTKpBITHE CTPaHWLEI CEOICTE 06BEKTA 419
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g
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CBOUCTBA ®OPMbI

CsoncTBa MmakeTa popMmbl:

| BozmoxeH BniGop: ®opma

soug Y|

CBolicTBa AaHHbIX OpPMbI:

CTOYHUK bopMbl

OKHO CBOWCTB

Maket [AaHHble |CoBbitnal| dpyrue | Bee
Mognuce
PexumM No yMOAYaHWIO JIeHTOYHEIE POpPMEl
Pexcun gopmel da
Pexum Tabanugl Her
PexuM CE0AHOM TaBAMUEI Het
PexXuUM CEOAHOMN AMArpammEel Het
PazpewnTe pexun MakeTa da
PucyHok (oTCyTCTEYET)
Mozan4yHOe 3anoAHeHMe Het
BripasHWEaHWE PUCYHKA Mo yeHTpy
THN pUCyHKa BHeAPEHHEIN
MacwTaéel pucyHKa OBpeszate
WupuHa 43.755cm
BeipaEHMEaHWE NO LEHTPY Het
AETOMATMHYECKMI PaIMep Ja
Mo pazmepy 3kpaHa da
TuN rpaHuyel MNzmenaeman
QOB6nacTe BEIZEAEHNA Het
KHonku nepexoja Het
3aron0E0K NEPExoaa
PazaeanTenbHEIE AMHKMK Het
Monocel NPOKPYTEM Bce
Vismmirm musmitiimmm samiiim P B

{OKHO CBOWCTB

BosmoxxeH seibop: ®opma

dopnma v
J.-IaxeT_Iosum.q” ADY'B—‘-\BC/‘
WNcToYHMEK 3aNKMcen Tosapel

Tun HaBopa zanucen liyeckuil Hadop
3arpysuTe 3Ha4YeHMA No yMonYaHuw Ja

DUAeTP

OUABTP NPU 3arpyske Het

Mopagok COPTUPOEKKH Uosapbl].[Hammnosarme]l
CopTUpOEKa NPW 3arpyske Ada

BE0oA AaHHEIX Het

PazpewunTte go06acEneHue Het

PazpewunTe yaaneHue Het

Pazpewunte MZMEHEHNE Het

MpuneHeHWe UABTPOE da

BAOKMPOEKE Zanucen OToyTcreyeT

28




CBOUCTBA ®OPMbI

CeouctBa bopMbl AS1s1 BBOAA U pedakTUpoBaHUS
CsounctBa Mmaketa OpMbil:

Bo3zmoxeH Bribop: PopmMa

| OKHO CBOWCTB v X ]

A@Oopma
L

v

‘ Maker ’,’J,BHHI:(E | CoBriTHA

| 7,'J,pyruer Bee

|
Moanuce
bl Pexxum no ymoa4aHuo
Pexxum dopmel

Pexum Taganyel

PexumM CEOAHOM TaBanuUkl
PeXuM CEOAHON AMArpanmel
[_ PaspewnTe pexuM MakeTa

| PucyHok

|| [M0o3anyHOE 3aN0AHEHNE

|| [BEIpaBHMEaHWE PUCYHKA
Tun pucyHKa

MacwTabel pucyHKa

| WupuHa

BEIpaEHWEaHWE MO LUEHTPY
AETOMATHHYECKUI PazMeEp

.| Mo pazmepy 3kpaHa

Tun rpadvyel

[| | OBnacTe EEIZENEHMA
KHonku nepexoaa
3aronoE0K Nepexoaa
PazgenuTensHeIg AMHUK
Monocel NPOKPYTEM

KHONKa OKOHHOrO MEHKD
KHonka sakpeiTua

KHOMKW pazMepoE OKHa
JonyckaeTca NeEPeMeLeHne
Pazmep pasaeneHHON Gophkl

CauHo4Has dopma
Aa 7
Het

Het

Het

Ada

{oToyTCTEYET)

Het

Mo ueHTPY
BHeapeHHEIN
CBpeszate

15,497 cn

Het

Het

Bce

Ada

Ada

Bce

Het

AETO v

CBoncTtBa gaHHbIX POpMbl:

OKHO CBOWCTB
BozmoxeH euiGop: ®opma

dopma v
| |

Maker | AaHHbie |Co6uitual| dpyrue | Bcee

MCToOYHUE 3anucen
Tun Haéopa 3anucen
3arpysvTe 3Ha4YeHWA Mo ymoa4aHuw Jda

DPUABETP

QUABTP NPM Zarpyske Het
MopajokK COPTUPOEKM

CopTupoEKa NpW 3arpyske Het
Beog aaHHBIX T

PazpewnTe 406aENEHMUE

PazpewunTe yaaneHune

PazpewnTe MSMEHEHMNE

MpuMeEHEHWE QUABTPOE da
BrokupoEKa 3anucen OToyTcTEYET
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CBOUCTBA ®OPMbI

CsoncTtea (popMbl A4N9 NpocMoTpa

CsonctBa maketa qOpMbil: CBoncTtBa gaHHbIX POpMbl:

DAiD Conoae
Eomoxe“ BHI60P: GOPM3 BozmoxeH snibop: Qopma
‘E‘f"”‘" N ‘(Dopua v |
) |l If : ——— :
MakeTt ] AaHHeie | Cobuitua| Apyrue | Bee | MaxeT_J JaHHele 3C06bmmj{ Apyrue | Bee
B S e T | e— =
PeXXun No yMOAYaHWID NleHTOYHEIE QOPMEI UcTotituK 3annces v =
Pexxun hopHEl aa TN HaGopa 3anucen aTTYeCK HaBop
Pesxum TaBANLEI |Het 3arpysuTe 3Ha4eHKA No ymMoavaHuw Ja
PexuM CEOAHOM TaBaKLEl Het DuaeTp
PexMM CEOAHON AMArpamMmMel Her DUAETP NpU 3arpyzke Her
PaspelunTh PEXUM MaKeTa Aa Mopagok COPTUPOEKM [Toeapel].[HanMeHOBaHME]
PUCyHOK (oTeyTCTEYET) CopTUPOEKa NpH 3arpyske Aa
Mozanm4HOE ZanoAHeHue Het Beoa AaHHEIX Her
BeipasHWEaHWE PUCYHKA Mo yeHTpy PazpewunTe 4063aENEHNE
Tun pucyHkKa BHeApeHHEIN PazpewunTte yaaneHue
MacwTabel pucyHKa OBpezate PazpewunTe USMEHEHME
WupuHa 43,755cm MpuMeEHEHWE QUABTPOE Ada
BeipaEHWEaHWE NO LEHTPY Her BrokMpoEKa 3anuceEn OTcyTcTEyEeT
AETOMAaTUYECKUI pazMep da
Mo pazmepy 3kpaHa da
TUN rpaHuuEl AsigHAEMaq

CBnacTe EBIgENEHNA
KHonkw nepexoaa

3aronNoEOK Nepexoaa

PazgeauTencHele AMHWUK Her
Monocel NPOKPYTEN Bce
KHOMKa OKOHHOrO MEeHK da
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KHonka 3akneiTug da




CBOUCTBA ®OPMbI

CopTunpoBka B dpopme
Ceoticmea lMopsidok copmupoeku u Copmupoeka rnpu

3az2py3Ke Ha eKkriaoke «0aHHbIe» OKHa ceoucme

C( BozmoxeH seibop: Qopma

‘¢'opna V
[Mopsaok copTnp — | ' el
p D' p p Maker | AaHHEIE |CobriTua| Apyrue Bce |
COpTMpOBKa an MCcTOYHWE 3anMCcen ToEapel
Tun HaGopa zanucen AuMHaMHYeckuil HaBop
3arpyIuTe SHa4YeHKMAa N0 yMondaHuw Jda
PuaeTp

DUNET, 1.3 VIKE HeTt

OpPAAOK COPTUPOEKH [Tosapei].[Haumernosanue] A H MeKD ESC

[TopsagokK copr,
p 'D' p L COpTUPOEKa NPW 3arpyzk Aa
COpTMpOBKa I-Ip Beoa AaHHEIX Het

PazpewunTe A0B3ENEHNE Het
PazpewuTe yaaneHue Het
PaspewuTe USMEHEHME Her
MpurMeHeHNE QUABTPOE Ada
BAOKMPOEKA 3anuCceEn OToyTcTEYeT

nOpFI,D,OK COPTUPUTBRY Ll\alclupvm],_[l_lavnvleHOBaHVle]

CopTupoBka npu 3arpyske |[a




OUNTBTPALNA B POPME

Ceoucmea chopmbl @unbmp u lpumeHeHue hunbmpos

Ha —— o i
OKHO CBOUCTB
Bo3amoxeH eeibop: ®opma

duneTpaums - ek . HUem

I@opna Vi
| Maker 2l f??ﬁ.'?_'?“_-‘?_.._rf_l_p_‘i_'_r_"_’_e_A,. Bee

|_|OJ'I<‘ WcToYHWE 3anucen ToEapsl e
Tun HaGopa zanucen AnHamuyeckii Haéop
Q 5

24aqeHna no ymondanuw Jda

DuneTp

q)VlJ_lep \OUAETP Npy 337pyaKe Het 3dHNE
' NMopad0K COPTUPOEKMN [Tosapel].[HaMMeHOBaAHME]
' COpTUPOEKA NpK 3arpyske Ada
' BEOA A3HHEIX Het
ch/lﬂpr an ' PazpewwnTe 4063EAEHUE Het
Pazpewhe yaaneHue Het
3alpy3Kke Het

Ada

B ‘3z ¥ OTCyTCTEYET
| SKHIO‘-IVITb :SI/IJ'Ipr npu

- O1TRPblT W (i)UpIVIbI
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CNACMbO 3A BHUMAHUE!

NEKUNA 3AKOHYEHA.



